
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА 

П Р И К А З 

Москва 

Об утверждении Сводного плана проведения плановых проверок соблюдения 
требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной 

службы на И полугодие 2015 года 

В целях исполнения положений приказа Минэкономразвития России от 

28.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок при 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

нужд заказчиков» и реализации полномочий ФАС России по осуществлению 

государственного контроля, установленных положением о Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденном постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, 

п р и к а з ы в аю: 

1. Утвердить Сводный план проведения плановых проверок соблюдения 

требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы на II полугодие 

2015 года (далее — Сводный план). 

2. Управлению общественных связей (Улина Е.С.) разместить Сводный 

2015-51527(1) 



план на официальном сайте ФАС России. 

3. Контроль за исполнением 

Руководитель 

настоящего приказа оставляю за собой. 

И.Ю. Артемьев 

2015-51527(1) 


